РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025 №950 г. Таганрог

О продлении развертывания и

содержания пункта временного

размещения и питания для

эвакуируемых граждан

В связи с необходимостью дальнейшего размещения граждан,

отселенных из аварийного многоквартирного дома по адресу: г. Таганрог,

пер. 17-й Новый, 3, в пункте временного размещения и питания, в соответствии

с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановлением Администрации города Таганрога от 25.10.2024

№ 2383 «О введении режима чрезвычайной ситуации и проведении аварийно-

восстановительных и других неотложных работ в районе чрезвычайной

ситуации», пунктом 17 постановления Администрации города Таганрога

от 22.08.2014 № 2626 «О порядке выделения бюджетных ассигнований

из резервного фонда Администрации города Таганрога на проведение

аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных

с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных

ситуаций», решением КЧС и ОПБ г. Таганрога от 16.04.2025, постановляю:

1. Продлить с 26.04.2025 до завершения мероприятий по ликвидации

последствий чрезвычайной ситуации развертывание и содержание пункта

временного размещения и питания на базе ООО «Арбат Ритейл Девелопмент»

(г. Таганрог, ул. Дзержинского, 161) для размещения граждан, отселенных из

аварийного дома, расположенного по адресу: г. Таганрог, пер. 17-й Новый, д. 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

а также размещению на официальном портале Администрации города

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

             Заместитель главы

Администрации города Таганрога

по вопросам городского хозяйства       Е.Ю. Долматов